（院办发〔2024〕92 号）

关于 2023 年辅导员专项奖励推荐人选的公示

根据《湖北文理学院 2023 年辅导员专项奖励项目实施方

案》（学工字〔2024〕46 号）文件要求，经个人申请，学院党

政联席会考核，拟推荐毛小娟为二等奖人选，童晓芳为三等奖

人选，现予以公示。

公示时间为：2024 年 11 月 1 日—5 日

负责人：李小华

联系电话：13871678038

联系邮箱：10958488@qq.com

联系地址：N5 教学楼 110 办公室

公示期间，如有疑问或异议，请以书面方式反馈。

计算机工程学院

2024 年 11 月 1 日

mailto:10958488@qq.com